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אלבסתאן: תושבים מפסיקים 
לדבר עם העירייה, קוראים 

לעזרה בינלאומית 
תושבי שכונת אלבסתאן בכפר השילוח הודיעו במכתב רשמי אותו הפיצו גם 
לכלי התקשורת, כי הם מפסיקים כל משא ומתן עם עיריית ירושלים לאור הקצב 
המוגבר בהריסות הבתים בשכונה, כהכנה לבניית גן המלך. כזכור, נבנו למעלה 
ממאה מבנים בלא היתר על קרקע ציבורית במרוצת השנים, וכעת מבקשת העיריה 
לקדם את תכנית הגן כחלק מהפרוייקט סובב העיר העתיקה. הריסות הבתים אושרו 
גם לאחר העתירות המשפטיות שהוגשו על ידי הדיירים. התושבים קוראים לקהילה 

הבינלאומית ולמוסדות ההומאניטריים והמשפטיים להתערב. 

לנשים  משותפת  צילומים  תערוכת 
ירושלמיות חרדיות וערביות מתקיימת בנמל 
"נשות  פרויקט  במסגרת  התערוכה  יפו. 
ירושלים" של יוזמת הפייסבוק 0202, המשלב נשים 

משני המגזרים בפעילויות שונות.

במהלך חנוכה החנויות בשוק הערבי בעיר 
מהרגיל  נרחב  בהיקף  פתוחות  העתיקה 

בשגרת המלחמה.
בהשוואה  בעיר  הנוצרים  התייריים  מיעוט  עקב 
יתכן   – לאשתקד  בדומה  אך  קודמות  לשנים 
התיירים  על  במיוחד  מסתמכים  השוק  שסוחרי 
היהודיים, הפוקדים את העיר העתיקה באופן בולט 
יחסית בימי החג. אם אכן זו תמונת המצב, מדובר 
בחיזוק נוסף, גם בעת משבר, לשילוב הבלתי נמנע 
לבין  בירושלים,  ניכר מהכלכלה הערבית  בין חלק 

המשק הישראלי.

ירושלים  משטרת  עצרה  האחרון  בשבוע 
סייענים   36 עם  יחד  בעיר,  שב"חים   292
דף  כחולה(.  ת"ז  בעלי  ומסיעים  )מלינים 
אלבוסלה טוען, כי מאז תחילת המלחמה הגבירה 

המשטרה את האכיפה ונעצרו אלפי שב"חים. 

האיגוד הקואופרטיבי החקלאי של ירושלים 
 Jerusalem Agricultural Cooperative(
 70 לחלוקת  ביוזמה  יוצא   )Association
אלף שתילי זיתים לנטיעה על ידי חקלאים ערביים 
במחוז ירושלים של רש"פ, במיוחד בסמיכות לגדר 
מוכר  שפחות  זה,  לארגון  אם  ברור  לא  ההפרדה. 

המכבים"  "צעדת  נגד  נזעק  אלבוסלה 
לאחר  דיווח  אך  החנוכה,  לחג  המתוכננת 
שהמארגנים  כיון  נכשלה  הצעדה  כי  מכן 
לא הצליחו לאסוף 200 משתתפים שהיו נחוצים 

לצורך קיומה. 

"פלסטינים"  על  מדווח  אלבוסלה  דף 
שעלו  הכבוש",  שב"נגב  תל-שבע  מהעיר 
במסגרת  מאורגנת  בהסעה  לירושלים 
נוספים  אוטובוסים  אלאקצא.  שיירות  פרויקט 

הגיעו מהגליל באותה מסגרת.
אלאקצא  שיירות  פרוייקט  בעבר,  שדווח  כפי 
ידי האחים  הוא אחד הפרוייקטים המבוצעים על 
במימון  בישראל/התנועה האסלאמית,  המוסלמים 

תורכי ויתכן גם קטארי.

כי  דווח  אשתקד,  שאירע  כפי  השנה,  גם 
חג המולד נחוג באופן מינורי יחסית לשנים 
לחם.  בבית  וגם  בירושלים  גם  קודמות, 
זאת, עקב לחצים מקבילים שהופעלו על הכנסיות 
הן מטעם הרש"פ והן מטעם גורמי אסלאם קיצוני. 

בעיר,  החקלאיות  לוועדות  קשר  יש  ציבורית, 
הקשורות לארגון הטרור החזית העממית. "האיגוד" 
לא מופיע בחיפושים ברשתות, המפנים לארגונים 
מוכרים יותר, כך שיתכן שמדובר בשם מומצא אד-
הוק לפעילות של ארגון אחר שלא מעוניין להיחשף
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בניין קשר לירושלים )ע"ר( – דסק המחקר
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